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  Kontakt

Aleja Najświętszej Maryi Panny 65

tel. 34 368 22 50

fax 34 368 22 60

e-mail: mcit@czestochowa.um.gov.pl

Zaprasza: poniedziałek – piątek w godzinach  9:00 – 17:00

 

Miejskie Centrum Informacji Turystycznej, mieszczące się przy Alei Najświętszej Maryi Panny

65, to jednostka działająca w strukturze Wydziału Kultury, Promocji i Sportu Urzędu Miasta

Częstochowy. Zajmuje się świadczeniem usług informacyjnych (turystycznych, kulturalnych i

samorządowych) dla turystów i pielgrzymów, pomaga im w poruszaniu się po naszym mieście,

a mieszkańcom dostarcza informacji o bieżących wydarzeniach sportowych i kulturalnych.

Z myślą o mieszkańcach oraz turystach znajduje się tu punkt sprzedaży folderów, map,

albumów i wydawnictw o Częstochowie oraz innych pamiątek związanych z naszym miastem i

regionem (prowadzony przez Częstochowską Organizację Turystyczną), dostępne są także

liczne bezpłatne wydawnictwa informacyjno – promocyjne w wielu wersjach językowych.
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W Miejskim Centrum Informacji Turystycznej można uzyskać następujące informacje:

  zaktualizowaną bazę teleadresową obiektów noclegowych w Częstochowie i okolicach,

  bazę teleadresową ośrodków szkoleniowych, obiektów konferencyjnych,

  wykaz biur podróży, działających na terenie miasta,

  adresy gospodarstw agroturystycznych w okolicach Częstochowy.

  Pracownicy Miejskiego Centrum Informacji Turystycznej chętnie pomogą w wynajęciu

przewodników miejskich oraz jurajskich, skontaktują z poszukiwanym obiektem noclegowym,

pomogą w odszukaniu poszukiwanego aktu prawnego oraz pomogą zarezerwować miejsce w

kolejce obsługi interesanta.

W siedzibie MCIT skorzystać można z wciąż uzupełnianej biblioteczki regionalnej, w której

prócz archiwizowanych wydań „Co, gdzie, kiedy w Częstochowie” oraz „Informatora Urzędu

Miasta Częstochowy” znaleźć można m.in. takie pozycje jak:

  Monografia Częstochowy,

  Album „Częstochowa to dobre miasto”

  Encyklopedia Częstochowy,

  Skarby Jasnej Góry,

  Słownik Biograficzny Ziemi Częstochowskiej.

  Skorzystać można z aktów prawnych, dotyczących samorządu takich jak „Ustawa o

samorządzie gminnym”, „Ustawa o samorządzie powiatowym” czy uchwał Rady Miasta od roku

2003.
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Z myślą o turystach w siedzibie MCI znajduje się miejski infomat, w którym można wyszukać

większość informacji o mieście i z którego wysłać można wiadomość elektroniczną.

Także w MCIT zapoznać się można z aktualnymi repertuarami Teatru, Filharmonii, kin; ofertą

wystawową Muzeów i Galerii, ofertą koncertową i rozrywkową klubów i restauracji. Informacje te

– pozyskiwane na bieżąco bezpośrednio od organizatorów – umieszczane są także w witrynie w

formie tygodniowej oferty ułożonej chronologiczne i skorzystać z nich można również poza

godzinami pracy MCIT.
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